pealin the next Parliamentofii R. 2, '

R Vic. Kane. falutem. Cum dilecti & fideles nostri Thomas de myodestike

Dux Gloucestr. Henr. Cómes Derb. Ricardu Cornes Arandell, Thomas

Comes warr. & Thomas Comes Notyngh. coram nobis & Confilio nostro ap

pellaverint Alexandram Archiepiſcopum Eborum, Robertum de Veer Ducem

Hibern. Michaelem de la Pole Cornitein Suff. Robertam Trefilian Militem, &

TNicholaum Brembre Militem, de quibufdan pzosicionibus Nos & statum regni

nostri Angl: tangentibus; Ipfique appellantes appellum fuum prædiétum fe

optulerint,fecundum legem & conſuetudinem in regno nostro hactenus uſitatas,

proſecuturos in prox. Bärliamento nostro, quod fummonitum eſt in crastino

beatæ Marie prok. futur. apud vestm. tenend. Nobis humiliter

fupplicando, quatinus eoſdem Archiepiſcopum, Ďucem Hibern. Comitem Suff.

Robertum & Nicholanm, að reſpondendun ữbi ſuper appello pțædicto cogam nobis

in eodem Parliamento ad diem pțæðictum, pzout alias cozam nobis ertitit pzo

tiamatum coepöțaliter Benitefaciamus: Nos ſupplicacioni prædictæ annuen

tes, ut est justum, tibi præcipimus, quod in Com. tuo & in fingulis Civitatibus

& Villis mercatoriis ejuſdem publicè proclamari, et ex parte nostra firmiter

injungi facias eiſdem Archiepiſcopo, Duci Hibern. Comiti Suff. Roberto & Nicho

lao, fub poena foạisfacturæ omnium quæ nobis fozigfacere poterunt, quod fint

in pzepziis perionis tuis ad diem Parliamenti, ut prædicturn est affignati, að

reſpondendum ibidem in fogma pțædicta ſuper appelio prædicto. Proclamari fa

cias eciam & ex parte noſtra injungi fub eadem poena, ne quis eiſdem appellatis

vel eorum alicui interim in corporibus vei bonis ſuis dampnum inferar vel

Hilf,
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ant. Ac eciam certis de cauſis coram Confilio noſtro propoſitis omnia bona

et catalla ipſorum Archiepiſcopi, Ducis Hibera. Comitis suff. Roberti & Nisbe

lai in balliva tua, infra libertates et extra, ubicumque inventa fuerint, abſque

diſtractione aliqua fub falba et ſecura cuſtodia nostra, quouſque aliud a nobis

et dicto Tonſilio mostro inde habuerig in mandatis, poni fat. Et nichilominus

præfatos Ducem Hibern. Comitem Suff. & Robertum, qui fe tenent fugitibog

er hac caufa, ut dicitur, ubicumque inbeniri poterunt in ballíba tua, infra

Hibertates bel ertra, areſtari et capi, et cogam nsbis et Ton ſĩlio noữrg in

Parliamento p?ædicto ad diem pzædictum falbo et ſecure er cauſa pțædicta venire

fac. Et habeas ibi hoc breve; Nos & Confilium nostrum, de eo,quod ad præſens